
 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ      

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ №10 

от 28.04.2023 г. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Рассмотрев предложение исполняющего обязанности Главы Миасского городского 

округа Д.Г. Проскурина о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского 

городского округа от 27.08.2021 г. №13 «Об утверждении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества в Миасском городском округе на 2022 год  и плановый период 

2023 - 2024 годов», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам 

экономической и бюджетной политики, в соответствии с Федеральным законом от 

21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности Миасского городского округа», утвержденного Решением Собрания 

депутатов Миасского городского округа от 24.12.2010 г. №13, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

Собрание депутатов Миасского городского округа 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 

27.08.2021 г. №13 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества в Миасском городском округе на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов» 

(далее - Решение), а именно: 

исключить ниже перечисленные строки из пункта 4 приложения к Решению: 

- «транспортные средства» 

 
№ 

п/п 

Реестров

ый номер 

Наименован

ие 

имущества 

Гос. рег. 

знак 

Краткая 

характеристика 

Год 

ввод

а в 

эксп

л. 

Инвентарны

й номер 

Кол

-во, 

шт. 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1 15.14 31 

2775 

Автомобиль 

ГАЗ 3102 

Р408КТ1

74 

Назначение и 

крат. хар-ка: 

легковой; Номер 

двигателя: 2.4L –

DOHC-165610952; 

Номер шасси 

(рамы): ОТС; 

Идентификационн

ый номер (VIN): 

2006 УЖКХ.1.101

35.0001 

  155 000,00 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Миасского городского округа от 

27.08.2021 г. №13 «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества в Миасском 

городском округе на 2022 год и плановый 

период 2023 - 2024 годов» 

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED9837C62334B9B1m61ED


X96310200613516

93; Категория: В; 

Год изготовления: 

2006; Номер 

кузова (кабины, 

прицепа): 

31020060156233; 

Цвет кузова 

(кабины, 

прицепа): белый;  

    Автошина 

195/65 R 15 

Matador МР-

44  Elite 

        4 11 680,00 

    Автошина 

MATADOR 

MP-30 

195/65 R15 

        4 14 800,00 

    Аккумулято

р 6СТ-55 

"Медведь" 

Super Start  

        1 2 655,00 

  14.14 00 

0825 

Кондиционе

р  

    2008 АД1А1060146

9 

1 1,00 

    Бензин АИ-

92л 

        9,51   

 

2.   Администрации Миасского городского округа осуществить исключение объектов 

в установленном законодательством Российской Федерации порядке. 

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке. 

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам экономической и бюджетной политики. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Собрания депутатов 

Миасского городского округа                                                                                   С.А. Сесюнин 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Миасского городского округа                                                                      Д.Г. Проскурин 

 

 

 

 

 

 

 


